tanburgh  etWulpam,  quas  supra  diota  S.  Walbur- 

gis  Ecclesia  possessione  legitlma  obtinere  cognoeci- 
lur  ;  et  si  in  posterum  ejusdem  Ecclesiffi  parochias 
incremento  terrae  adaugeri  contigerit,  firmae  vobis 

exinde  decimae  et  illibatie  perraaneanl. 
Si  quae  sane  ecclesiastica  saecularisve  pcrsona, 

hanc  nostr*  constilutionis  paginam  sciens,  conlra 
eam  temere  venire  teolaveril,  potcstatishonorisque 

sui  dignitate  careat,  reamque  se  divino  judicioexi- 

stere  da  perpetrata  iniquitate  cognoscat,  et  a  sacra- 
tissimo  corpore  et  sanguine  Dei  et  Domini  Redem- 
ploris  nostri  Jesu  Chrisli,  aliena  liat,  atque  in  ex- 
tremo  exaraine  districlae  ultioni  subjaceat. 

Cunctis  autem  eidem  Ecclesia;  justa  servantibiis 
vcl  apud  vos  per  legatos  nostros,  vel  in  Italia  per  nos  C  sit  pax  Domini  nostri  Jesu  Christi,  quatenus  et  hic 

largiente  Domino  peragatur,  in  quo  de  sacerdotii  ac 

regniscandalo  propulsando,  pace  stabilienda,  com- 
muni  per  Deigratiamdeliberritionetractemus.  Sane 
de  schismaticorum  ecclesiis  sanctaj  memoria^  Joan- 

nis  papae  verba  mandamus.  Ait  enim  episcopis  per 
Italiam  constitutis:«  Ecclesias  Arianorum,  ubioun- 

que  inveneritis,  catholicas  eas  divinis  precibus  et 

opcribus  absque  nuUa  mora  consecrate. »  In  inforio- 
ribusetid  ipsum  inConstantinopoIitanis  partibus  se 
fecisse  commemorat,  dicens  :  «  Quacunque  illis  in 

partibus  eorum  ecclesias  reperire  potuimus,  ca- 
tholicaseas,  Dominoopemferente,  consecravimus.» 

Omnipotens  Dominus,  quem  pacem  nostram  el 
salutem  esse  credimus,   per  industriam  vestram, 

fructum  bonae  actionis  percipiant,  et  apud  distri- 
clum  judicera  praraia  aeternae  pacis  inveniant. 

Ego  Paschalis  citholicae  Ecclesiae  episcopus. 

Dalum  Lalerani  pcr  manum  Joannis,  Sanctae  Ro- 
manffi  Ecclesiae  diaconi  cardinalis  ac  bibliothecarii, 

anno  Dorainicae  Incarnationis  1106,  ponlificatusau- 
tem  domni  Paschalis  papae  secundi  anno  sexto  (44). 

CLXVI. 

Priinlegium  pro  ejmcopata  Pisloriemi. 

(Anno  H05,  Nov.  14.) 
[Zacharta,  Anecdota  medii  i£vi.  Augustae  Taurino- 

rum  1755,  foL,  p.  225.] 

Paschalis  episcopus,  servus  servorum  Dei,  vene- 
rabili  fratri  [ldiprando  Pistoriensi  episcopo,  ejus- 

pacem  ac  salutem  Ecclesiae  su^  miseralionum  sua-  D  q^e  succcssoribus  canonice  promovendis  in  pcrpe rum  affluentia  operetur. 
Datura  Luterani,  lu  Idus  Noverabris.